

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان انقلابی افغانستان

۱۹ جنوری ۲۰۱۷



نیروی لایزال توده ها، سرنگونی امپریالیست ها و ایادی پوشالی!

حاکمیت پوشالی حامد کرزی که سلاخی توده های تهیدست ما را توسط امپریالیست ها، طبقات حاکمه ارتجاعی و چپاولگران دینی و غیر دینی به اوج رسانده بود، با عوامفریبی امپریالیست ها و نوکران زر خرید آنان تحت نام دموکراسی و انتخابات به پایان رسید. اینجوهاى مزدور، جامعه مدنی و روشنفکران سرکاری با فریب مردم و دامن زدن به مسائل زبانی، سمتی و قومی، توده های مردم را به پای صندوق های رأی بردند و حکومت «وحدت ملی» را با همیاری امپریالیزم امریکا بر مردم تحمیل کردند.

مردم افغانستان که از شدت جنایات امپریالیست ها و رژیم دست نشانده قبلی و فاشیزم طالبی به ستوه آمده بودند، متأسفانه عده ای تحت تأثیر رسانه های پوشالی، اشغالی و سرکاری قرار گرفتند و رأی دادند که حتی امپریالیست ها به «رأی» آنان پیشیزی ارزش قائل نشدند و یکبار دیگر دو غلام بچه تکنوکرات و جهادی را برای سلاخی خلق های ما لگام زدند و نشان دادند که در کشورهای مستعمره، انتخابات تنها و تنها وقتی مفهوم می یابد که منافع امپریالیست ها را تأمین نماید.

از همان ابتداء معلوم بود که حکومت «وحدت ملی» نمی تواند کوچکترین گامی در راستای بهروزی مردم بگذارد، زیرا حکومت وحدت ملی تداوم پوشالی گری، غلامی و بردگی و سلاخی خلق های تهیدست ما بود. در این حکومت، اکثریت مطلق جنایتکاران و خاینان در اهرم قدرت قرار گرفتند و افغانستان بیش از پیش قربانی جنایت کاران شد. در کنار جنایتگستران امپریالیست، رژیم پوشالی و طالبان؛ نیروی فاشیزم و قسی القلب داعش نیز جنایت سبعانه اش را شدت بخشیده و خلق های ستمدیده و تهیدست ما را بی محابا به نابودی می کشاند.

در حکومت «وحدت ملی» جنایت و تجاوز به مرد، زن و کودک تا آن حد اوج گرفته که امامان مساجد به کودکان دانش آموز خود و عبدالرشید دوستم معاون اول دولت پوشالی به فرد ۶۵ ساله تجاوز جنسی می نمایند؛ بیکاری افزایش بی سابقه یافته و صدها هزار افغان مجبور به ترک کشور شده اند؛ مسلح شدن مجدد قومندانان جنایتکار با امکانات بیشتر در نقاط مختلف کشور ادامه دارد؛ فشار روز افزون بر افغانان مهاجر در پاکستان و ایران و اخراج اجباری حدود سه میلیون تن در بدترین وضعیت ادامه دارد؛ افغانستان باز هم جایگاه اول را در تولید مواد مخدر حفظ کرده و همچنان در صدر فاسدترین کشورهای جهان قرار گرفته است؛ حدود ۴ میلیون معتاد با مرگ دست به گریبان هستند و بیش از ۶۰ درصد مردم در زیر

خط فقر به سر می برند؛ صدها هزار جوان تحصیلکرده اعم از زن و مرد به خاطر کاریابی به دروازه های ادارات سرگردان هستند و موفق به دریافت کار نمی شوند؛ شهرها حالت نظامی را به خود گرفته است و ادارات نظامی با حصارهای کانکریتی فقط در فکر تأمین امنیت خود هستند؛ صدها هزار دهقان ورشکست شده از دهات به شهر ها رو آورده و به دستفروشی و کارهای شاقه می پردازند که هر لحظه با چوب و چماق پولیس فاسد و استفاده جو مواجه هستند و رنج می کشند، قتل و کشتار مردم ما به شدت ادامه دارد و تجاوز بر عفت مردم به فرهنگ پوشالی ها تبدیل شده است.

حکومت «وحدت ملی» با هدایت اربابان ناتوئی، با گلبدین جلاد معامله انجام داده تا در قدرت شریک و برای ستراتیژی های بعدی امپریالیست های ناتوئی خدمت کند. زرداد فریادی به کابل برگشته و در یکی از مهمانخانه های حکومت در ناز و نعمت به سر می برد، افکار داعشی و جهادی به شدت اوج گرفته و محصلان را در پوهنتون ها تهدید می کند؛ بنیادگرائی در حال تقویت بیشتر است تا جائی که بنیادگرایان دیروز، حتی از آن ابراز نگرانی می کنند. حملات انتحاری و بمباردمان امپریالیست ها شدت یافته است، چنانچه تنها در سال گذشته امریکائی ها بیش از ۷۰۰ حمله هوائی انجام داده اند، در حالی که در سال ۲۰۱۵ شمار آن به ۵۰۰ حمله می رسید.

توده ها و زحمتکشان کشور ما در وضعیت فوق العاده ناگواری به سر برده و تضاد طبقاتی میان اقلیت ستمگر و زورمند که از امکانات گسترده مادی و نظامی بهره مند هستند و اکثریت محروم از همه چیز که روز تا روز دار و ندار خود را از دست می دهند و در باتلاق فقر و مصائب گوناگون فرو می روند، در حالت تشدید می باشد. توده های تهیدست افغانستان را از یکطرف استعمار امپریالیست ها، جنایات طبقات ستمگر و گروه های فاشیست تهدید می کند و از طرف دیگر فقر، ناامنی، ستم تیکه داران دینی، قومی و زورمندان محلی. در کنار این، قدرت های بزرگ امپریالیستی تلاش می نمایند تا از اوضاع آشفته افغانستان برای تهدید و نا امن ساختن کشورهای منطقه سود ببرند. عکس العمل اخیر دولت روسیه و اعلام حمایت از نیروهای متحجر طالبان تحت عنوان مقابله با داعش، گواه این واقعیت است که این کشور قدم های اولیه را برای مقابله و تضعیف امریکا در منطقه برداشته است، امری که دیر یا زود به رقابت های جدی تر در منطقه و به خصوص کشور ما خواهد انجامید که بار اصلی آن را توده های تهیدست ما خواهد کشید.

سازمان انقلابی افغانستان باور دارد که وضعیت عینی کشور ما برای نابودی امپریالیست ها، عامل مرتجع آنها و سرنگونی دژخیمان قسی القلب آماده است، اما متأسفانه حضور ضعیف جنبش انقلابی و عدم پیوند ارگانیک و فشرده تشکلات مرتبط به این جنبش با توده های مردم که چرخ انقلاب را به حرکت در می آورند، از علل اصلی و کلیدی شکل نگرافتن اعتراضات، خیزش ها، قیام ها، نبرد خلق و راه اندازی انقلاب ملی - دموکراتیک برای سرنگونی کاخ استعمار و استثمار است. نیروهای انقلابی که واقعاً به انقلاب و رهائی خلق تهیدست از بلاهای ویرانگر متعهد هستند باید از «مبارزه تفننی» دست بکشند و با برقراری پیوند ارگانیک با توده ها، نقش پیشرو و پیشاهنگ شان را ایفا نمایند تا راه غلبه بر ستمگری کنونی هموار گردد.

مرگ بر امپریالیزم!

در راه سوسیالیزم، به پیش!

سازمان انقلابی افغانستان

۲۹ جدی ۱۳۹۵